
DELEGATO: Livio Baglini

TELEFONO DELEGATO: 050574650

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

BASE D'ASTA: € 148.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.500,00

CAUZIONE: € 14.800,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 17/10/2019 ore 14:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto s incrona mista giovedì 17 ottobre 2019 ore 14:30 innanzi l’Avv. Livio
Baglini presso la Biblioteca del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Pisa, Via Palestro, 27
o partecipabile telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.it. Deposito offerte
presso lo studio del delegato in Pisa, Via Cavour, 27 o tramite indirizzo PEC del Ministero
della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Prof. Delegato Avv. Livio Baglini Info c/o
delegato tel. 050574650 e c/o custode giudiziario IVG di Pis  tel. 050554790 vis ite
all’immobile prenotabili sul Portale delle Vendite Pubbliche e su www.tribunale.pisa.it e
www.astegiudiziarie.it

TERRENO, VECCHIANO
COMUNE DI VECCHIANO (PI) Via Panoramica, 11 LOTTO 2
- Compendio di terreni agricoli a giacitura pressoché
collinare coltivati in vario modo tra uliveti, vigneto e
seminativo ed incolti. La maggior parte degli
appezzamenti risulta raggruppata intorno al fabbricato
di cui al Lotto 1; vi sono poi altre due porzioni di terreni
poco distanti. Utilizzati dall’esecutato



TERMINI DEPOSITO: 16/10/2019 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

innanzi l’Avv. Livio Baglini presso la Biblioteca del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di
Pisa, Via Palestro, 27 o partecipabile telematicamente tramite il s ito
www.astetelematiche.it. Deposito offerte presso lo studio del delegato in Pisa, Via Ca

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	TERRENO, VECCHIANO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


